
 

 

Uchwała Nr  XXX/272/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wyboru formy spółek prawa handlowego z udziałem Gminy Pyrzyce 

do wykonywania zadań gospodarki komunalnej oraz powierzenie zadań 

własnych Gminy Pyrzyce z zakresu gospodarki komunalnej Pyrzyckiemu 

Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z o.o. 

 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 13,  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 

z późn. zm), art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U z 2016 r. , poz. 573, z późn. zm.) oraz art. 

31 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 139 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wybiera się formę spółek prawa handlowego ze 100% udziałem Gminy 

Pyrzyce do wykonywania zadań gospodarki komunalnej w następującym 

zakresie: 

1) utrzymywanie wodociągów i urządzeń zaopatrzenia w wodę` na terenie 

miasta Pyrzyce z wyłączeniem ul.Rycerza Przybora i Obojna, kanalizacji 

sanitarnej i  deszczowej, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych na 

terenie Gminy Pyrzyce z wyłączeniem miejscowości Krzemlin i Żabów,  

2) przejmowanie urządzeń od osób, które wybudowały z własnych środków 

urządzenia wodociągowe i urządzenia kanalizacyjne, włączone do sieci, których 

operatorem jest Pyrzyckie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o,  

3) utrzymywanie cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Pyrzyce,  

4) utrzymywanie wysypisk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych. 
 

§ 2. Powierza się jednoosobowej spółce Gminy Pyrzyce Pyrzyckiemu 

Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z o.o. z siedzibą w Pyrzycach 

wykonywanie zadań własnych Gminy Pyrzyce z zakresu gospodarki 

komunalnej, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 
 

§  3.  Traci moc Uchwała Nr XVII/192/11 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

wyboru formy spółek prawa handlowego z udziałem Gminy Pyrzyce do 

wykonywania zadań gospodarki komunalnej oraz powierzenie zadań własnych 

Gminy Pyrzyce z zakresu gospodarki komunalnej Pyrzyckiemu 

Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z o. o. 
 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 
 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem w § 1 pkt 2, który 

wchodzi w życie   z dniem 1 kwietnia 2017 roku. 

         Przewodniczący Rady  
          

               Paweł Chyt 
 


